
          HIPPODROME D’ARGENTAN (R3) 

MERCREDI 14 JUIN 2023

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 30PRIX ALBERT VESLARD - 15 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 21.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 - 7 - 6 - 5 - 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 15 - 1 - 6 - 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KLASSIC DREAM 
KIARA D'ECOTAY 
KAPTAIN DE HOERDT 
KALIMA DU GOUTIER 
KABRIO D'OR 
KISKA ISLAND 
KING DRY 
KAPELLO DE LOIRON 
KASH GAGOU 
KARL THORDARSSON 
KAMIKAZE 
KALISCO DE GENNES 
KUANG CHINE 
KIRA DE CAHOT 
KASH DES RIOULTS 

DUBOIS J.PH. 
LEREBOURG B. 
POU POU G. A. 
LAMY R. 
ROCHARD B. 
DUBOIS J. Pie. 
THIERRY C. 
MEGISSIER C. 
NIVARD F. 
BERNIER G. M. 
MAILLARD A. G. 
VIEL Mar. 
DERSOIR J. L. CL. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 

MOULIN PH. 
LEREBOURG B. 
POU POU G.A. 
DESAUNETTE P.L. 
JOUVE G. 
HERNANDEZ NAVA J.A. 
GUARATO S. 
MEGISSIER C. 
JOUVE G. 
BERNIER G.M. 
MAILLARD A.G. 
VIEL M. 
DERSOIR J.L.CL. 
BUISSON A. 
BORDAS J. 

1a 6a Da 4a Da 4a  
5m 3m Da 
4a 9a 5a Da 8a 2a  
Da Da 3a (22) 0a Da Da  
Da Da 4a 7a 5a 5a (22)  
Da Da Da 1a Da 
1a (22) Dm 6a 5a 5a 
2a 0a Da Da 2a 6a 
3a Da 7a Da 7a 
- 
6a 1a Da 6a 
2a 3a 4a Da Da 
Da Da 
5a 9a Da 2a 0a 
5a 1a 

8 225 € 
6 650 € 
8 035 € 
7 390 € 
7 715 € 
6 525 € 
7 440 € 
7 595 € 
5 870 € 

- 
6 510 € 
6 030 € 

- 
4 800 € 
6 400 € 

M3 
F3 
M3 
F3 
M3 
F3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
F3 
H3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 00PRIX ROGER CERAN-MAILLARD - 16 Concurrents - Monté - 2 875 M - 18.000 Euros 

FAVORIS : 2 - 6 - 7 - 10 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 - 11 - 2 - 7 - 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JIMINIE DIDJEAP 
JAMAICA PHEDO 
JEZABEL MAHCATH 
JINGER 
JAVA DE LAUMONT 
JUNON TWIN 
JARKA DE BEYLEV 
JOKE CAPTAIN 
JOFESCA BUISSONAY 
JUSTESSE DAIRPET 
JEUNE ET JOLIE 
JANE QUICK 
JOYEUSE D'OCCAGNES 
JOUVENCE 
JOYEUSE DE FLAM 
JAVA D'ANTAN 

HARDY  NOÉ. 
LEBOURGEOIS Y. 
VIEL MAR. 
GERVAIS  AUR. 
GERVAIS G. 
BEAUFILS ERNAULT  D. 
REBECHE A. 
DARLAY  L. 
ROCHARD B. 
FRAIGNE  I. 
VLAEMYNCK DEBOST TOM 
BARTHELEMY  A. 
DROMIGNY T. 
COLLETTE A. 
DESMIGNEUX F. 
CONDETTE J. 

DIABAT J.P. 
TOUVAIS H. 
VIEL M. 
GERVAIS Y.  
GERVAIS Y.  
ROUE LECUYER E. 
TRIHOLLET A. 
JARRY V. 
JOUVE G. 
DEROYAND PH. 
BELLOCHE P. 
RAFFEGEAU TH. 
RAFFESTIN J. 
LAMARE F. 
GUARATO S. 
CONDETTE J. 

6m 
4a Da Da (22) Da Da 
5m 4m 8a (22) Da Da Da  
2m 7m 6m 
9a 8m 6a 9m 6a Da  
5m Da Da (22) Da 2a Da  
4m Da (22) 3m 8m Dm 3m  
5a 9a 6a 5a 2a 6a  
5a Da 1a 2a 8a Da  
5m 3m 2m Dm 2m Da  
Da Dm 0m Dm 0a 1m  
Da (22) Da 0a 2a Da 1a  
2m 4m 5m 8m 2m 6m  
7a Dm Dm 6m 1m 8a  
3a 7a 7a 4a 6a (22) 3a  
Dm 2m Dm 2m Dm 2m  

240 € 
1 600 € 
2 205 € 
3 390 € 
5 680 € 
6 195 € 
7 640 € 
8 155 € 

12 520 € 
14 150 € 
15 115 € 
16 150 € 
16 380 € 
16 460 € 
16 555 € 
16 720 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875  
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 00PRIX RAYMOND AUMOITTE - 13 Concurrents - Monté - 2 875 M - 18.000 Euros 

FAVORIS : 3 - 5 - 6 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 8 - 3 - 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

JANUS DE LAIR 
JO EL LOCO 
JALANSKI 
JAPAN TIGER 
JEFS DES CHAMPS 
JULIUS DU THEIL 
JELLY BELLY WELL 
JAZZ DE LAVRIGNAIE 
JAGUAR DU RIB 
J'ADORE CELESTE 
JACKPOT DIDO 
JUNIOR MESLOIS 
JORECAR DE FORGAN 

ROCHARD B. 
DERSOIR  C. 
LEBOURGEOIS Y. 
COLLETTE A. 
BARTHELEMY  A. 
LAGADEUC F. 
SAUSSAYE V. 
DESMIGNEUX F. 
PERRON N. 
RICART J. Y. 
MORANDEAU  M. 
ANDRE A. 
 LEPAGE A. 

SORAIS P. 
HALLAIS-DERSOIR  C. 
LEBARQUE V. 
DAVID L.M. 
RAFFEGEAU TH. 
LAGADEUC R. 
WILDERBEEK A. 
PASQUIER D. 
HALLAIS-DERSOIR  C. 
DOUANEAU S. 
ARMELLINI D. 
DAVID J. 
COMBOT H. 

Da Dm 4m Dm 8m 
6m Da 9a (22) 2a Da 
Dm 5a 0a 6a (22) 1a 4a Da 
Dm Dm Da Dm (22) Dm 7m  
9a (22) 1m 0a 2m Da 7a 
Da (22) 1a Da 1a Da Da  
5a 9a 4a 0a (22) 6a Da  
Dm Da 3m 7a 5a Dm  
7m Da (22) Da Da Da Da  
0a Da 6a 3a 7a Da  
4m 2m 1m 7a Aa (22) 5a  
8m 8a (22) Da 9a Da 6a  
Dm Da 1m Dm 5m 9m  

1 040 € 
3 240 € 
7 270 € 
9 540 € 

10 880 € 
11 700 € 
13 285 € 
13 650 € 
14 610 € 
14 790 € 
15 525 € 
16 200 € 
16 940 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 30PRIX ADRIEN ET ANDRE BESNOUIN - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 21.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 7 - 8 - 10 - 12 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 5 - 7 - 4 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JUMEIGE DE GODREL 
JEANNE D'ALEX 
JAMAIQUE DAIRPET 
JADE THORIS 
JAMAICA DE LOU 
JOSY D'OCCAGNES 
JOTA QUICK 
JOIE D'AMOUR 
JIRALDA 
JALHIA DU HANOY 
JOIE GIBUS 
JOCUNDA MATCH 
JUST YOU JUST ME 
JAVOTTE MADRIK 
JACINTHE DES ULMES 
JABOROSA BLUE 

DANIELO L. 
GELORMINI L. 
LAGADEUC F. 
LAMY R. 
DELAROCHE D. 
GUERINEAU F. 
LECANU F. 
JOUVE G. 
LEMOINE J. B. 
DERSOIR J. L. CL. 
MAILLARD A. G. 
ROCHARD B. 
DESMIGNEUX F. 
POUPIOT V. 
TRIBLE PH. E. 
TRIHOLLET A. 

DANIELO L. 
MAILLARD V. 
PESCHET L. 
DESAUNETTE P.L. 
DELAROCHE D. 
RIPOLL RIGO A. 
RAFFEGEAU TH. 
JOUVE G. 
LEMOINE J.B. 
DERSOIR J.L.CL. 
MAILLARD A.G. 
LE DREAN L. 
LE BEC H. 
POUPIOT V. 
TRIBLE P. E. 
TRIHOLLET A. 

7a 0a 4a 4a (22) 2a 5a  
(22) 6a 8a 4a 3a 3a 4a  
9a (22) 7a 5a 6a 0a 1a  
4a 1a Da 3m Da 2a  
Da Da 1a Da 4a 1a  
7a 7a 3a (22) 6a 1a 3a  
9a 5a 8a (22) 4a Da 1a  
(22) 6a 5a 5a 1a Da 8a  
(22) 3a 5a 7a 2a 2m 2m  
Da (22) 0a 8a Da 2a 1a  
Da 2a 6a 4a (22) 0a Da  
4a Da 9a 8a (22) 2a 1a  
Da Da 8a 7a (22) 1a 4a  
Da 6a 2a (22) 5a 4a 4a  
3a 2a 8a (22) 5a Da 5a  
6a 5a Da 0a 9a (22) 1a  

19 890 € 
19 665 € 
19 450 € 
19 305 € 
19 550 € 
19 520 € 
19 750 € 
19 500 € 
17 310 € 
17 000 € 
17 335 € 
18 920 € 
16 650 € 
17 690 € 
17 990 € 
16 220 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800  
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
12H 05PRIX MICHEL GOUGEON - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 21.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 - 2 - 3 - 5 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 5 - 13 - 1 - 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JANOU POULOT 
JALACTIC 
JIMMY DU GAZON 
JAZZ DU CHATAULT 
JOKER DU GERS 
JOB DU CEBE 
JASPE DU DOLLAR 
JULLOU 
JOAKIM BILOU 
JUNIOR DU CHATELET 
JOG JELOCA 
JEWEL DU NORD 
JACK DU CEBE 
JILINO 
JIDI DE LOU 
JAURES 

HESLOUIN CH. 
MARIE B. 
COLLETTE A. 
LANNOO Gee. 
LELIEVRE E. 
TERRY C. 
HARDY S. 
NIVARD F. 
DELACOUR P. A. 
ROCHARD B. 
DERSOIR J. L. CL. 
LEBOURGEOIS Y. 
GUINOISEAU L. 
HEON D. 
DOLLION A. 
OLIVIER S. 

HESLOUIN C. 
MARIE B. 
ROYER V. 
LANNOO A. 
LELIEVRE E. 
LEBLANC F.  
ROGER S. 
NIVARD C. 
DELACOUR G. 
LEMETAYER N. 
DERSOIR J.L.CL. 
WILDERBEEK A. 
LEBLANC F.  
CHARUEL M. 
DOLLION A. 
DAUGEARD PH. 

3a 1a Da (22) 0a 6a 5a  
Da 1a Da 4a 6a (22) 8a  
4a 3a 5a 7a 2a 5a  
7a 2a 2a 2a 3a 2a  
1a 4a 2a 2a 9a Da  
7a 2a 8a Da 1a Da  
0a 7a 2a 4a 3a 8a  
4a 4a Da 1a 4a 3a  
3a 5a 6a 7a 7a 6a  
Da 0a 3a 1a Da 4a  
1a 4a 3a 3a 2a (22) 7a  
Da 9a 0a 4a 0a (22) Da  
1a 4a 1a Da (22) 7a Da  
1a Da 1a 8a 7a 0a (22)  
7a 1a 4a (22) 0a 8a 6a  
Da (22) 0a 1a 3a 1a 3a 

19 760 € 
18 560 € 
18 915 € 
19 450 € 
19 560 € 
18 515 € 
18 925 € 
19 340 € 
18 295 € 
18 090 € 
17 260 € 
18 200 € 
16 320 € 
18 385 € 
16 545 € 
17 730 € 

H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 40PRIX MARCEL ET CHRISTIAN DEJEAN - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 24.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 3 - 5 - 4 - 9 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 3 - 10 - 5 - 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

INDULGENTE 
IRIS THORIS 
IRMA BABEL 
ICE BAR GIRL 
ISBA DU DOME 
ICONE PLANCHETTE 
ITHENA DE GAJUEL 
IOHANNA THIEBEN 
I LOVE ELDE 
ICE HAUFOR 
ISLAMORADA 
ICONE DELO 
ISIS BLEUE 
IDOLE HAUFOR 
IVA ROYALE 
INES DE CAHOT 

DAVID L. M. 
LETOUZE Céd. 
NIVARD F. 
GILARD M. 
DAUGEARD PH. 
BLANDIN F. 
MARIE A. 
POISSON P. J. 
ROCHARD B. 
BONNE D. 
BAUDE S. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
GUILBERT G. 
OLIVIER S. 
POUPIOT V. 

DAVID L.M. 
LETOUZE E. 
HALLAIS Y. 
GILARD M. 
DAUGEARD PH. 
BLANDIN F. 
CHERADAME  C. 
POISSON PH. J. 
LEMETAYER N. 
BIGEON CH.  
LEVESQUE P. 
LEREBOURG J.L. 
LEBARQUE V. 
BIGEON CH.  
DAUGEARD PH. 
POUPIOT V. 

Da 6a Da 5a 6a 6a  
4a 4a 8a 4a 6m 6m  
Da Da 2a 6a 6a Da  
1a 6a Da 3a Da 3a  
8a 0a (22) 2a 3a 2a Da  
Da 4a 3a 0a 7a 0a  
2a 7a 2a 1a 0a (22) 1a  
4a 3a 1a 2a (22) 7a 4a  
6a Da 6m 2m 5m 2m  
6a 0a 6a 1a (22) 1a Da  
1a 2a Da 2a Da (22) 7m  
Da (22) Da 3a 6a 2a 2a  
Da 6a 5a Da Da 8a  
7a 2a 7a (22) 2a 3a 5a  
5a Da Da (22) Da 2a 0a  
Da 0a 0a 0a 4a (22) Da a 

36 640 € 
37 055 € 
38 260 € 
38 245 € 
39 180 € 
38 600 € 
39 260 € 
39 535 € 
35 605 € 
31 240 € 
33 250 € 
32 370 € 
33 340 € 
31 475 € 
31 200 € 
34 180 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800  
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 15PRIX TERRES D'ARGENTAN - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 24.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 7 - 10 - 1 - 3 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 5 - 7 - 10 - 1 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ILIO MANNETOT 
INSAISISSABLE DUO 
IDEAL DE NGANDA 
ILLICO FLIGNY 
IZIO D'ECHAL 
ISOPE PLENNERIE 
IMPEC DE BERTRANGE 
IGOR DES CAILLONS 
INEDIT DU PAVILLON 
IZQUIERDO 
IMPERIAL DU CAPRE 
IRON MAN 
IPSO D'AVIGNERE 
I AM JELOCA 
ICARE DODIENVILLE 
ISARD DE PLAY 

SZIRMAY E. 
LEBOURGEOIS Y. 
LETOUZE E. 
HARDY S. 
ROCHARD B. 
DEROYAND P. 
THIERRY C. 
FAVRIS A. 
NIVARD F. 
PORZIO Giu. 
HARDY  Noé. 
HALLAIS J. C. 
DAUGEARD PH. 
DERSOIR J. L. CL. 
CONGARD R. 
MARIE A. 

SZIRMAY E. 
PESCHET L. 
LETOUZE E. 
HARDY S. 
CORMY J.S. 
DEROYAND PH. 
GUARATO S. 
FAVRIS A. 
HALLAIS Y. 
CIOTOLA V. 
HARDY S. 
HALLAIS J.W. 
DAUGEARD PH. 
DERSOIR J.L.CL. 
GARREAU A. 
NION G. 

Da Da 4a Da Da 1a  
2a 6a 1a 1a 1a 5a  
5a 2a 1a 0a 2a Da  
5a 8a 1a 2a 9a Da  
Da 4a 1a 6a (22) 2a 3a  
3a 1a Da 3a 7a (22) 8a  
4a 7a 5a 0a 8a 7a  
Da Da 4a 6a Da (22) 5a  
1a 1a Da 4a 7a (22) Dm  
Da 3a 2a 7a 2a Da  
9a 2a 4a 3a 6a 2a  
8a 7a 1a 5a (22) Da Da  
Da 0a 5a (22) 4a 4a 3a  
0a 7a 7a (22) 9a 8a Da  
Da Da 6a 1a 1a 4a  
4a Da Da 0a 7a Da  

39 780 € 
38 885 € 
39 115 € 
38 460 € 
39 790 € 
38 270 € 
39 775 € 
38 700 € 
33 860 € 
28 815 € 
37 500 € 
35 505 € 
35 170 € 
38 120 € 
36 690 € 
31 400 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 50PRIX RENE CAVEY - 13 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 27.000 Euros 

FAVORIS : 9 - 5 - 7 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 10 - 9 - 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

HIROISE DU PARJAT 
FRONSAC DU SAPIN 
FOND OF YOU 
ELITE DES RIOULTS 
HAMILTON STAR 
FALAISIEN DU RIB 
HIPPOMENE QUESNOT 
ENDO D'AZIF 
HARMONISTA 
HIS LOVELY HAUFOR 
FROZEN QUEEN 
HELIOS SI 
HAMANDINA 

COLLETTE A. 
GERVAIS Y. 
CONGARD R. 
MARIE A. 
OUVRIE T. 
DERSOIR  C. 
LEBOURGEOIS Y. 
BEUDARD  M. 
NIVARD F. 
BONNE D. 
PARYS C. 
HARDY S. 
DUVALDESTIN C. 

POUTREL J. 
GERVAIS Y. 
GARREAU A. 
MARIE A. 
BAZIRE J.M.  
HALLAIS J. 
BUISSON A. 
DREUX C. 
NIVARD F.  
BIGEON CH. 
MALMQVIST T. 
HARDY S. 
DUVALDESTIN TH.  

Da 3a Da 0a 4a 3m  
(22) 1a 2a 1a 6a 6a 4a  
Da 2a 7a Da Dm Da  
7a Da 2a Da 6a 9a  
Da 9a (22) Da 5a Da 3a  
4m 9a 6m 0a 0a (22) 3m  
4m 7a 7a Da 2a 2a  
0a 0a (22) 0a 7a 9a 2a  
1a Da 2a 3a Da (22) Dm  
5a 0a 6a Da (22) 8a 1a  
Da (22) 8a 1a 5a 7a 5a  
4a 0a 6a 1a 1a 3a  
7a 1a 8a 1a 0a (22) 9a  

68 400 € 
79 210 € 
80 685 € 

109 915 € 
150 090 € 
153 380 € 
161 560 € 
165 420 € 
165 710 € 
165 960 € 
166 269 € 
166 970 € 
170 620 € 

F6 
H8 
H8 
F9 
H6 
H8 
H6 
M9 
F6 
F6 
F8 
H6 
F6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


